
 
KELCOM International  tel.: 495 513 886 
Tomkova 142 A  fax: 495 513 882 
500 26 Hradec Králové  e-mail: Obchod@kelcom.cz 

 
 
 
 
 

 
 
  Kompletní povětrnostní vyhřívaný 

kryt vybavený nástěnnou konzolí 
s otočným kloubem a vnitřním 
průchodem kabeláže 

  Krytí IP 67 
  Jednoduchá instalace a montáž 

kamery díky výklopnému provedení 
  Skvělý poměr užitná hodnota/cena 

 
 
 
Popis 
 
Ochrana před povětrnostními vlivy 
Venkovní kryt HAY-METRO zaručuje efektivní 
ochranu kamerových jednotek proti extrémním 
povětrnostním vlivům, třídu krytí má IP 67. Kryt se 
dodává včetně konzole s vnitřním vedením 
kabeláže. 
 
Speciální vlastnosti 
Kryt je konstruován tak, aby usnadňoval instalaci a 
byl značně variabilní. Vnitřek krytu poskytuje velký 
prostor pro montáž naprosté většiny používaných 
klasických kamer. Temperovací odpor je zakrytý a 
je tak zabezpečena ochrana objektivů proti 
poškození sálajícím teplem. Zapojovací 
svorkovnice má dostatečnou rezervu pro případná 
další propojení a je ji možné posunout do zadní 

části krytu, čímž se vnitřní prostor pro kameru 
zvětší o 60 mm. Montáž kamery se provádí na 
posuvnou destičku pomocí odizolovaného šroubu.  
Interní vedení kabeláže konzolí může bít průchozí 
přes zeď nebo je lze vyvést ven u paty konzole 
(např. při montáži na povrch, který nelze provrtat). 
Obvod vyhřívání je řízen termostatem a chráněn 
pojistkou. Dodává se v napájení na 230V~ nebo 
12/24V≈ 
 
Příslušenství 
  Adaptér pro montáž na sloup (HAY-POLE) 
  Adaptér pro montáž na vnější roh budovy 

(HAY-CORNER). 
 

 
 
Technická specifikace 
 
Hodnota krytí IP 67 

Vnitřní rozměry 240 x 110 x 90 mm (možno na délku zvětšit o 60 mm) 

Vnější rozměry 375 x 130 x 150 mm 

Hmotnost 3,1 kg 

Provozní teplota -25°C až +50°C 

Napájecí napětí/proudová spotřeba 

 HAY-METRO 230: 230V~ / 33 mA 

 HAY-METRO 12/24: 12V= / 600 mA 

  24V~ / 400 mA 

Ochranný kryt HAY-METRO 


